
Naam Voornaam Email	 GSM	
BEKAMBO Sarah	Trainer sarah_bekambo@hotmail.fr 32466023879
BEYER Pascal	trainer Pascal.Beyer.1@gmail.com 32471572200
BEYER Pieter	trainer Pieter.Beyer.1@gmail.com 32473115364
COSYNS Murielle	TRAINER murielle.cosyns@skynet.be 32494912038
DE	GROEVE MAARTEN	TRAINER degroevemaarten@gmail.com 32499603158
DE	VOCHT Lies	TRAINER liesdevocht@gmail.com 32494039105
DEWAMME Bernard	TRAINER DEWAMME.BERNARD@SKYNET.BE 32475726751
EVERAERTS Paulien	Trainer paulien.everaerts@hotmail.com 32470509606
FOLENS Sarah	Trainer sarah@folens.be 32486744758
GRADALSKA Ella	TRAINER ellavg@chello.be 32475442032
HAESMANS Andreas	Trainer andreas_haesmans@hotmail.com 32477669419
HAESMANS Valerie	Trainer riekehaes@hotmail.com 32474914624
HOROBEANU ALEXANDRU	TRAINER alex1tennis@gmail.com 32489917122
HOSTE JORIS	TRAINER joris_hoste@hotmail.com 32487323249
JUSTE Tibo	Trainer tibojuste@gmail.com 32492788719
LAVRYSEN ANN	TRAINER ann.lavrysen@telenet.be 32497377453
LEYSEN Malin	Trainer malin@omgevingen.be 32495541313
MAGERUSAN ALEXANDRU	TRAINER alex.magerusan@yahoo.com 32471406527
MARCK Joachim	TRAINER marckjoachim@telenet.be 32498549897
MITCHAUX GERT	TRAINER gert.mitchaux@telenet.be 32491304884
MITCHAUX SARA	TRAINER sara.mitchaux@gmail.com 32498270599
NACHTERGAELE Seba	TRAINER seba.nachtergaele@gmail.com 32472064482
NACHTERGAELE Simon	Trainer simon.nachtergaele@gmail.com 32494753798
NIJS Liese	Trainer liesenijs@hotmail.com 32475358042
NULENS Birthe	TRAINER birthe3@icloud.com 32491349610
PARDAENS Karel	TRAINER karel@backtobasicsinsports.com 32499424431
RENIERS lieze	Trainer lieze1995@hotmail.com 32486787930
RENS TOM	TRAINER tomrens@mac.com 32496085494
RUYSEN Luna	Trainer luna.ruysen@gmail.com 32468144605
SABLON Arthur	Trainer arthur@iccs.be 32484421962
SCHEEPMANS MARK	TRAINER mark.scheepmans@gmail.com 32476634192
STERCKX Jarne	Trainer jarne.sterckx@hotmail.com 32496663661
VAN	DER	AUWERA Michael	Trainer michael.vda@hotmail.com 32492945118
VAN	HOOF JEF	TRAINER jef.van.hoof@live.be 32475761422
VANAUTGAERDEN ANDREAS	TRAINER personal-24-fit-coach@outlook.com 32478263586
VANBRUSSEL Alix	Trainer alix.vanbrussel@gmail.com 32471299163
VANBRUSSEL Yves	TRAINER vanbrussel.yves@gmail.com 32479916693
VANDELOO CARMEN	TRAINER carmen_vandeloo@outlook.com 32479684284
VANDERLINDEN GERT	TRAINER vanderlindengert@me.com 32477462383
VANELDEREN STEPHANIE	TRAINER stephanie.vanelderen@hotmail.com 32495663520
VANHOUDT Wouter	TRAINER Wouter_vanhoudt@hotmail.com 32479582158
VOS Gert gertvos69@gmail.com 32475965157


